
 

 

UCHWAŁA NR XI/62/15 

RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2015 r. poz. 1515), art. 121 ust. 4, ust. 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, zm. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, 

Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578; z 2011 r.  

Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170, z 2012 r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548, z 2014 r. 

poz. 1457) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013.r. poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626,  

poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854,  

poz. 2150), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 roku, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2015 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody ogółem 25.394.687 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 18.849.793 zł, 

- majątkowe w wysokości 6.544.894 zł. 

Wydatki ogółem 29.027.205 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 16.133.214 zł, 

- majątkowe w wysokości 12.893.991 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 602



§ 8. Deficyt budżetu ulega zmianie, wynosi 3.632.518 zł i zostanie pokryty przychodami  

pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2.860.000 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 772.518 zł. 

§ 9. Limity zobowiązań po dokonanych zmianach z tytułu kredytów zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 4.000.000 zł;  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 2.860.000 zł;  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek - w kwocie 845.162 zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów krótkoterminowych i długoterminowych do wysokości 

poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 9 uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Nikitorowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 602



Załącznik nr 1 do uchwały nr XI/62/15 

Rady Gminy Mielnik  

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2015 

w złotych 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 265 929,00 0,00 0,00 265 929,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
265 929,00 0,00 0,00 265 929,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 1 522 435,00 0,00 278 352,00 1 800 787,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 278 352,00 278 352,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 278 352,00 278 352,00 
bieżące razem: 17 808 877,00 0,00 278 352,00 18 087 229,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
1 223 266,00 0,00 0,00 1 223 266,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 602



pkt 2 i 3 
majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 864 877,00 -2 079 194,00 0,00 2 785 683,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
4 864 877,00 -2 079 194,00 0,00 2 785 683,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 079 194,00 -2 079 194,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
2 079 194,00 -2 079 194,00 0,00 0,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
2 079 194,00 -2 079 194,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 8 358 159,00 -2 079 194,00 0,00 6 278 965,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
8 329 879,00 -2 079 194,00 0,00 6 250 685,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 726 564,00 0,00 0,00 726 564,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 27 195 529,00 -2 079 194,00 278 352,00 25 394 687,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
9 819 074,00 -2 079 194,00 0,00 7 739 880,00 

Zwiększenie planu dochodów budżetowych: 

Środki rezerwy subwencji ogólnej 758 75802 § 2750 – 278.352 zł. 

Zmniejszenie planu dochodów budżetowych: 

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją stacji uzdatniania wody w Mielniku 900 90001 § 6207 – 2.079.194 zł (środki unijne). 

Wniosek o płatność został złożony do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w grudniu i środki nie wpłyną do końca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 602



Załącznik nr 2 do uchwały nr XI/62/15 

Rady Gminy Mielnik  

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2015 

w złotych 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

Wydatki 

 na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 pkt 2  

i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 pkt 2  

i 3, 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 

 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 
przed zmianą 297 929,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 929,00 265 929,00 265 929,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 297 929,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 929,00 265 929,00 265 929,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 602



 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 660 195,00 595 195,00 595 195,00 0,00 595 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 662 295,00 597 295,00 597 295,00 0,00 597 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 625 195,00 590 195,00 590 195,00 0,00 590 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 627 295,00 592 295,00 592 295,00 0,00 592 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 32 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 
przed zmianą 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 200,00 177 200,00 177 200,00 0,00 177 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 
przed zmianą 41 695,00 41 695,00 41 695,00 0,00 41 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 095,00 32 095,00 32 095,00 0,00 32 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630  Turystyka 
przed zmianą 300 367,00 106 983,00 75 518,00 52 848,00 22 670,00 0,00 0,00 31 465,00 0,00 0,00 193 384,00 193 384,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 650,00 -27 650,00 -15 550,00 -11 550,00 -4 000,00 0,00 0,00 -12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 717,00 79 333,00 59 968,00 41 298,00 18 670,00 0,00 0,00 19 365,00 0,00 0,00 193 384,00 193 384,00 0,00 0,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 
przed zmianą 133 867,00 106 983,00 75 518,00 52 848,00 22 670,00 0,00 0,00 31 465,00 0,00 0,00 26 884,00 26 884,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 650,00 -27 650,00 -15 550,00 -11 550,00 -4 000,00 0,00 0,00 -12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 217,00 79 333,00 59 968,00 41 298,00 18 670,00 0,00 0,00 19 365,00 0,00 0,00 26 884,00 26 884,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 33 420,00 33 420,00 33 420,00 33 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 420,00 24 420,00 24 420,00 24 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
przed zmianą 11 600,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 050,00 9 050,00 9 050,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 14 970,00 14 970,00 14 970,00 0,00 14 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 970,00 10 970,00 10 970,00 0,00 10 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 18 962,00 18 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 100,00 -12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 862,00 6 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 1 414 940,00 1 408 940,00 1 408 940,00 6 380,00 1 402 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 427,00 5 427,00 5 427,00 427,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 415 367,00 1 409 367,00 1 409 367,00 6 807,00 1 402 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 1 380 640,00 1 374 640,00 1 374 640,00 6 380,00 1 368 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 427,00 5 427,00 5 427,00 427,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 381 067,00 1 375 067,00 1 375 067,00 6 807,00 1 368 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 5 304,00 5 304,00 5 304,00 5 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 358,00 358,00 358,00 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 662,00 5 662,00 5 662,00 5 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
przed zmianą 946,00 946,00 946,00 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 006,00 1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 602



  4120 Składki na Fundusz Pracy 
przed zmianą 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139,00 139,00 139,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 
przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 
przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720  Informatyka 
przed zmianą 5 118 417,00 133 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 426,00 0,00 0,00 4 984 991,00 4 984 991,00 4 984 991,00 0,00 

zmniejszenie -421 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -421 583,00 -421 583,00 -421 583,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 696 834,00 133 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 426,00 0,00 0,00 4 563 408,00 4 563 408,00 4 563 408,00 0,00 

 72095 Pozostała działalność 
przed zmianą 5 118 417,00 133 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 426,00 0,00 0,00 4 984 991,00 4 984 991,00 4 984 991,00 0,00 

zmniejszenie -421 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -421 583,00 -421 583,00 -421 583,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 696 834,00 133 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 426,00 0,00 0,00 4 563 408,00 4 563 408,00 4 563 408,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
przed zmianą 2 029 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029 540,00 2 029 540,00 2 029 540,00 0,00 

zmniejszenie -421 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -421 583,00 -421 583,00 -421 583,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 607 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 607 957,00 1 607 957,00 1 607 957,00 0,00 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 2 686 514,00 2 686 514,00 2 553 834,00 2 024 306,00 529 528,00 0,00 132 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 200,00 19 200,00 18 900,00 700,00 18 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 695 414,00 2 695 414,00 2 562 434,00 2 025 006,00 537 428,00 0,00 132 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
przed zmianą 131 900,00 131 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 200,00 132 200,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 122 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
przed zmianą 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 300,00 122 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
przed zmianą 2 440 309,00 2 440 309,00 2 429 629,00 2 014 806,00 414 823,00 0,00 10 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 448 209,00 2 448 209,00 2 437 529,00 2 014 806,00 422 723,00 0,00 10 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 99 810,00 99 810,00 99 810,00 0,00 99 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 510,00 89 510,00 89 510,00 0,00 89 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 
przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 
przed zmianą 28 305,00 28 305,00 28 305,00 9 500,00 18 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 005,00 29 005,00 29 005,00 10 200,00 18 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
przed zmianą 426 681,00 387 681,00 345 681,00 155 146,00 190 535,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 816,00 -9 816,00 -9 816,00 -4 600,00 -5 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 700,00 17 700,00 17 700,00 4 600,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 434 565,00 395 565,00 353 565,00 155 146,00 198 419,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 412 981,00 373 981,00 331 981,00 155 146,00 176 835,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 816,00 -9 816,00 -9 816,00 -4 600,00 -5 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 700,00 17 700,00 17 700,00 4 600,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 602



po zmianach 420 865,00 381 865,00 339 865,00 155 146,00 184 719,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 103 320,00 103 320,00 103 320,00 103 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 320,00 107 320,00 107 320,00 107 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
przed zmianą 20 704,00 20 704,00 20 704,00 20 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 304,00 21 304,00 21 304,00 21 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
przed zmianą 18 372,00 18 372,00 18 372,00 18 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 772,00 13 772,00 13 772,00 13 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 
przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 516,00 -4 516,00 -4 516,00 0,00 -4 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 484,00 7 484,00 7 484,00 0,00 7 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 3 373 196,00 3 313 196,00 3 198 203,00 2 440 754,00 757 449,00 0,00 114 993,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 650,00 -47 650,00 -47 650,00 -45 200,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 650,00 47 650,00 46 150,00 29 250,00 16 900,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 373 196,00 3 313 196,00 3 196 703,00 2 424 804,00 771 899,00 0,00 116 493,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 1 622 093,00 1 622 093,00 1 581 367,00 1 230 870,00 350 497,00 0,00 40 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 700,00 29 700,00 29 250,00 29 250,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 651 793,00 1 651 793,00 1 610 617,00 1 260 120,00 350 497,00 0,00 41 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
przed zmianą 40 726,00 40 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 176,00 41 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 938 319,00 938 319,00 938 319,00 938 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 600,00 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 965 919,00 965 919,00 965 919,00 965 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
przed zmianą 183 165,00 183 165,00 183 165,00 183 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 815,00 184 815,00 184 815,00 184 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  
przed zmianą 575 388,00 515 388,00 499 456,00 406 060,00 93 396,00 0,00 15 932,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 555 038,00 495 038,00 479 106,00 385 060,00 94 046,00 0,00 15 932,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 311 080,00 311 080,00 311 080,00 311 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 080,00 290 080,00 290 080,00 290 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 150,00 58 150,00 58 150,00 0,00 58 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 
przed zmianą 693 909,00 693 909,00 643 359,00 616 749,00 26 610,00 0,00 50 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 600,00 -12 600,00 -12 600,00 -12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 681 309,00 681 309,00 630 759,00 604 149,00 26 610,00 0,00 50 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 467 915,00 467 915,00 467 915,00 467 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 462 515,00 462 515,00 462 515,00 462 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
przed zmianą 96 452,00 96 452,00 96 452,00 96 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 252,00 89 252,00 89 252,00 89 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

przed zmianą 220 399,00 220 399,00 212 614,00 187 075,00 25 539,00 0,00 7 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 050,00 -14 050,00 -14 050,00 -11 600,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 300,00 17 300,00 16 250,00 0,00 16 250,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 223 649,00 223 649,00 214 814,00 175 475,00 39 339,00 0,00 8 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 602



oraz szkołach artystycznych 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
przed zmianą 7 785,00 7 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 835,00 8 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 157 744,00 157 744,00 157 744,00 157 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 144,00 146 144,00 146 144,00 146 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
przed zmianą 952,00 952,00 952,00 0,00 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 152,00 17 152,00 17 152,00 0,00 17 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 450,00 -2 450,00 -2 450,00 0,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 550,00 10 550,00 10 550,00 0,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 
przed zmianą 1 234,00 1 234,00 1 234,00 0,00 1 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 284,00 1 284,00 1 284,00 0,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 
przed zmianą 166 960,00 64 960,00 62 960,00 17 500,00 45 460,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 960,00 64 960,00 62 960,00 18 000,00 44 960,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
przed zmianą 42 960,00 42 960,00 40 960,00 17 500,00 23 460,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 960,00 42 960,00 40 960,00 18 000,00 22 960,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 861 534,00 861 534,00 416 234,00 270 574,00 145 660,00 0,00 445 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 861 534,00 861 534,00 417 884,00 270 574,00 147 310,00 0,00 443 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204 Rodziny zastępcze 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
przed zmianą 298 414,00 298 414,00 297 014,00 270 574,00 26 440,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 064,00 300 064,00 298 664,00 270 574,00 28 090,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 
przed zmianą 242 900,00 242 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 100,00 241 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 
przed zmianą 242 900,00 242 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 100,00 241 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
przed zmianą 8 487 799,00 745 256,00 745 256,00 0,00 745 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 742 543,00 7 742 543,00 7 621 443,00 0,00 

zmniejszenie -379 691,00 -17 563,00 -17 563,00 0,00 -17 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -362 128,00 -362 128,00 -362 128,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 122 108,00 741 693,00 741 693,00 0,00 741 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380 415,00 7 380 415,00 7 259 315,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
przed zmianą 3 775 501,00 162 840,00 162 840,00 0,00 162 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 612 661,00 3 612 661,00 3 612 661,00 0,00 

zmniejszenie -362 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -362 128,00 -362 128,00 -362 128,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 413 373,00 162 840,00 162 840,00 0,00 162 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 533,00 3 250 533,00 3 250 533,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
przed zmianą 1 533 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533 467,00 1 533 467,00 1 533 467,00 0,00 

zmniejszenie -362 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -362 128,00 -362 128,00 -362 128,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 602



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 171 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 171 339,00 1 171 339,00 1 171 339,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

przed zmianą 118 320,00 118 320,00 118 320,00 0,00 118 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 820,00 112 820,00 112 820,00 0,00 112 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
przed zmianą 253 000,00 229 500,00 229 500,00 0,00 229 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 400,00 240 900,00 240 900,00 0,00 240 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 
przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 900,00 45 900,00 45 900,00 0,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 
przed zmianą 4 080 882,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 044 382,00 4 044 382,00 4 008 782,00 0,00 

zmniejszenie -9 463,00 -9 463,00 -9 463,00 0,00 -9 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 071 419,00 27 037,00 27 037,00 0,00 27 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 044 382,00 4 044 382,00 4 008 782,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 463,00 -9 463,00 -9 463,00 0,00 -9 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 037,00 20 037,00 20 037,00 0,00 20 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
przed zmianą 2 480 972,00 2 100 986,00 398 486,00 83 160,00 315 326,00 1 702 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 986,00 379 986,00 16 740,00 0,00 

zmniejszenie -163 229,00 -2 098,00 -2 098,00 0,00 -2 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 131,00 -161 131,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 335 743,00 2 116 888,00 414 388,00 83 160,00 331 228,00 1 702 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 855,00 218 855,00 16 740,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
przed zmianą 2 061 472,00 1 686 486,00 356 486,00 83 160,00 273 326,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 986,00 374 986,00 16 740,00 0,00 

zmniejszenie -163 229,00 -2 098,00 -2 098,00 0,00 -2 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 131,00 -161 131,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 916 243,00 1 702 388,00 372 388,00 83 160,00 289 228,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 855,00 213 855,00 16 740,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 86 810,00 86 810,00 86 810,00 0,00 86 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 810,00 102 810,00 102 810,00 0,00 102 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 122 116,00 122 116,00 122 116,00 0,00 122 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 116,00 124 116,00 124 116,00 0,00 124 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 
przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 098,00 -2 098,00 -2 098,00 0,00 -2 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 102,00 1 102,00 1 102,00 0,00 1 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
przed zmianą 354 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 246,00 354 246,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -157 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157 131,00 -157 131,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 115,00 197 115,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
przed zmianą 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 28 939 554,00 15 366 650,00 12 392 142,00 5 050 668,00 7 341 474,00 1 840 000,00 823 017,00 164 891,00 0,00 146 600,00 13 572 904,00 13 572 904,00 12 623 174,00 0,00 

zmniejszenie -1 076 819,00 -131 977,00 -118 077,00 -61 350,00 -56 727,00 0,00 -1 800,00 -12 100,00 0,00 0,00 -944 842,00 -944 842,00 -783 711,00 0,00 

zwiększenie 135 977,00 135 977,00 134 027,00 35 477,00 98 550,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 998 712,00 15 370 650,00 12 408 092,00 5 024 795,00 7 383 297,00 1 840 000,00 823 167,00 152 791,00 0,00 146 600,00 12 628 062,00 12 628 062,00 11 839 463,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 602



 
 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

 zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa 

 w art. 5  

ust. 1 pkt 2 

 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  
ust. 1 pkt 2 

 i 3, 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 
przed zmianą 726 564,00 726 564,00 238 534,00 55 563,00 182 971,00 0,00 488 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 726 564,00 726 564,00 238 534,00 55 563,00 182 971,00 0,00 488 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: po zmianach 29 027 205,00 16 133 214,00 12 682 626,00 5 080 358,00 7 602 268,00 1 840 000,00 1 311 197,00 152 791,00 0,00 146 600,00 12 893 991,00 12 893 991,00 12 105 392,00 0,00 

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych: 

1. Budowa nadbużańskiej szerokopasmowej sieci dystrybucyjnej – realizacja I i II etapu 720 72095 § 6059 – 421.583 zł podatek VAT zwrócony przez Urząd 

Skarbowy. 

2. Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją stacji uzdatniania wody w Mielniku 900 90001 § 6059 – 362.128 zł (środki własne); 

3. Budowa Chaty Edukacji Przyrodniczej sołectwa Maćkowicze 921 92109 § 6050 – 157.131 zł. 

Przeniesienia w dziale 801 wynikają ze zmian w strukturze zatrudnienia od miesiąca września, zmniejszenia liczby uczniów wymagających specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy oraz zwolnień chorobowych i zasiłku macierzyńskiego. 

Pozostałe przeniesienia wynikają z bieżącej analizy realizacji budżetu. 

Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetowych zmniejsza się o kwotę 1.800.842 zł, a plan wydatków budżetowych o kwotę 940.842 zł. 

Powoduje to zwiększenie deficytu budżetu o kwotę 860.000 zł, który zostanie pokryty kredytem w tej wysokości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 602



Załącznik nr 3 do uchwały nr XI/62/15 

Rady Gminy Mielnik  

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2015 

w złotych 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja Rok Rozpocz. 

Zakończ. 
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki Klasyfikacja 

budżetowa 

rok budżetowy 2015 

(6+7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 
Rozdział własne środki 

budżetowe 
środki  

z budżetu 

państwa 

środki 

pochodzące  

z innych źródeł 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2i3 u.f.p. 
kredyty i 

pożyczki 

1 2 3 4 5 6 7 8  9  10 11 

1. 
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją stacji uzdatniania wody w Mielniku – 

szansą na zachowanie dziedzictwa przyrodniczego i zwiększenie tempa rozwoju 

gospodarczego gminy i regionu 
2010–2015 7 998 774,00 3 250 533,00 171 339,00    2 079 194,00 * 1 000 000,00 90001 

2. Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – część II, 

administracja samorządowa 2014-2015 202 817,00 109 493,00 16 424,00    93 069,00   72095 

3. Przebudowa parku Mielniku 2015 5 000,00 5 000,00 5 000,00       92195 

4. Budowa nadbużańskiej szerokopasmowej sieci dystrybucyjnej – realizacja I i II etapu 2010–2015 4 484 471,00 4 453 915,00 86 407,00 505 126,00   2 862 382,00  1 000 000,00 72095 

5. „Droga” do uzdrowiska w Mielniku 2012–2015 66 450,00 2 000,00 2 000,00       85195 

6. Słoneczne dachy Mielnika 2014–2015 4 060 051,00 4 036 382,00 654 259,00  596 440,00  2 785 683,00   90095 

7. Budowa Chaty Edukacji Przyrodniczej sołectwa Maćkowicze wraz z niezbędną 

infrastrukturą, wjazdem i zagospodarowaniem terenu – etap II 2013–2016 1 855 000,00 196 369,00 191 944,00    4 425,00   92109 

8. Zagospodarowanie trenu świetlicy w Sutnie – wykonanie dokumentacji projektowej 2014-2015 24 980,00 17 486,00 17 486,00       92109 

9. Przebudowa , rozbudowa mostu na rzece Moszczona (Moszczonka) w ciągu drogi 

wewnętrznej w działce o nr geodezyjnym 140 i 118 obręb Pawłowicze 2015 30 000,00 30 000,00 30 000,00       60017 

10. Budowa Przedszkola w Mielniku – wykonanie dokumentacji 2015 60 000,00 60 000,00 60 000,00       80104 

11. Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi gminnej ul. Stanisława Dubois w Mielniku 2015 35 000,00 35 000,00 35 000,00       60016 

12. Budowa kładki pieszo – rowerowej przez rzekę Bug w miejscowości Niemirów (opracowanie 

kompletnej dokumentacji projektowej budowlanej i wykonawczej) 2012-2015 372 608,00 166 500,00 166 500,00       63095 

13. Rozbudowa linii oświetleniowych na terenie Gminy Mielnik – ulica Cerkiewna w Mielniku 2015 23 500,00 23 500,00 23 500,00       90015 

14. Wykonanie dokumentacji budowy remizy OSP w Tokarach 2015 20 000,00 20 000,00 20 000,00       75412 

15. Budowa tras rowerowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie gminy 2015 265 929,00 265 929,00     265 929,00   63095 

Ogółem 19 504 580,00 12 672 107,00 1 479 859,00 505 126,00 596 440,00  8 090 682,00  2 000 000,00  
* Udział środków unijnych otrzymamy w 2016 roku jako refundacja poniesionych wydatków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 602



Załącznik nr 4 do uchwały nr XI/62/15 

Rady Gminy Mielnik  

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA ROK 2015 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  4 477 680,00 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 772 518,00 
2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 3 705 162,00 

Rozchody ogółem:  845 162,00 
1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 845 162,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 602



Załącznik nr 5 do uchwały nr XI/62/15 

Rady Gminy Mielnik  

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2015 

w złotych 

Lp. Nazwa zakładu 

Stan środków 

obrotowych  

na 01.01.2015 r. 

Przychody  

na 2015 r. 

W tym: 

dotacje  

z budżetu 

Zakres dotacji 
Koszty  

na 2015 r. 

W tym 

wpłata  

do budżetu 

Stan środków 

obrotowych  

na 31.12.2015 r. 

1. 
Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Mielniku 
20 037,00 1 380 000,00 

4 000,00 Zakup kosiarki rotacyjnej bębnowej 

1 450 600,00 0,00 -50 563,00 
18 000,00 

Zakup programu do zarządzania usługami 

wodno-ściekowymi z zestawem inkasenckim 

40 000,00 
Zakup rozsiewacza do mieszanki  

piaskowo-solnej 

Ogółem 20 037,00 1 380 000,00 62 000,00  1 450 600,00 0,00 -50 563,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 602



Załącznik nr 6 do uchwały nr XI/62/15 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODRĘBNIONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

NA ROK 2015 

w złotych 

Lp. Dział  Rozdział Nazwa jednostki 
Stan środków pieniężnych  

na 01.01.2015 r. 
Dochody Wydatki  

Stan środków pieniężnych 

na 31.12.2015 r. 

1. 801 80101 
Szkoła Podstawowa  zakup 

środków żywnościowych 
0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 

2. 801 80104 
Przedszkole zakup środków 

żywnościowych 
0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 

 Ogółem 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 602


		2016-02-01T11:08:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




